
Jednorożec, dn. 30.09.2022 r. 

 

Gmina Jednorożec 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 
 

ZIR.271.14.2022 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na robotę budowlaną pn. „Wykonanie mikro 

instalacji fotowoltaicznej do 50 kWp na gruncie dla obiektu oczyszczalni ścieków w Jednorożcu” 
 

Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz.1129) zwanej dalej uPZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 5 złożona przez Chimide Polska Sp. z o.o. ul. Żuławskiego 4/6, 02 – 641 

Warszawa z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 287 820,00 zł brutto i okresem 

gwarancji 150 miesięcy. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji - 40%) oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Pkt 
w kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 

Pkt 
w kryterium 
gwarancja 

Pkt 
razem 

1 
OPTIMA Sp. z o.o. 
Łaska 2b, 98-220 

Zduńska Wola 
319 800,00 zł 0,00 120 m-cy 0,00 0,00 

2 

ELTRIX Robert 
Wielgus 

ul. Jaworskiego 5A, 
05-090 Raszyn 

403 024,26 zł 42,60 150 m-cy 40,00 82,60 

3 
SolarSpot S.A. 

ul. Przemysłowa 13, 
62-052 Komorniki 

300 771,90 zł 57,60 150 m-cy 40,00 97,60 

 
4 

Helen Green  
Sp. z o.o. 

ul. Brzoskwiniowa 
10, 06-100 Pułtusk 

330 673,20 zł 52,20 150 m-cy 40,00 92,20 

 
5 

 

Chimide Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Żuławskiego 
4/6, 02 – 641 

Warszawa 
 

287 820,00 zł 60,00 150 m-cy 40,00 100,00 

 

6 

 

Energiamarket  
Sp. z o.o. 

Plac Kościelny 8, 
91-444 Łódź 

321 886,17 zł 52,80 150 m-cy 40,00 92,80 



 

7  

 

CargoMax Marcin 
Jaworski 

Laski 5, 06-220 
Szelków 

 

380 000,00 zł 45,60 150 m-cy 40,00 85,60 

8 

 

P.P.H.U. 
EKOINSTAL 

Sebastian Dudek 
Wólka 

Drążdżewska 8, 
06-214 Krasnosielc 

300 120,00 zł 57,60 150 m-cy 40,00 97,60 

9 

 

Genner Sp. z o.o. 
ul. Grudniowa 44, 

26-00 Radom 
 

378 151,53 zł 45,60 144 m-ce 39,00 84,60 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Chimide Polska Sp. z o.o. ul. Żuławskiego 4/6, 02 – 641 Warszawa spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 
 

2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 wykonawcy OPTIMA Sp. z o.o. Łaska 2b, 98-220 Zduńska Wola na 

podst.art.226 ust.1 pkt 6 tzn. nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi 

oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez zamawiającego. Wykonawca złożył ofertę za pośrednictwem 

miniPortalu natomiast nie została ona podpisana elektronicznie (w przypadku tego Wykonawcy 

profilem zaufanym). Co prawda Wykonawca przesłał pismo z prośbą o zamianę oferty natomiast 

oferta nie wpłynęła na miniPortal co widać na liście złożonych ofert. 

 

Zgodnie z art.308 ust.2 uPzp Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Wójt Gminy Jednorożec 

            (-) Krzysztof Andrzej Iwulski 

 

           

 


